АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019г                                 с.Лобино                                  №  65
О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы в администрации  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Постановлением Губернатора Новосибирской области от 15.10.2019г. № 249-ДСП,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденное Постановлением администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 03.03.2017  № 18а:
0. Раздел II Размеры должностных окладов работников изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Делопроизводитель
	2589

	2.
	Бухгалтер
	3336

2. Данное постановление  подлежит применению с 01.10.2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района »
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой

И.о Главы Лобинского сельсовета
 Краснозерского района
Новосибирской области                                                                 Л.В.Коваль